
UCHWAŁA NR LII/394/2023 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania Gminie Wąsosz zadania publicznego zarządzania drogami gminnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Wąsosz prowadzenia zadania w zakresie zarządzania 
drogą gminną nr 175534B położoną w obrębie m. Zakrzewo oraz drogą gminną nr 162930B położoną 
w obrębie m. Glinki w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego dotyczącego przebudowy w/w dróg. 

2. Powierzenie prowadzenia zadania, o którym mowa  w ust. 1, nastąpi w drodze porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Radziłów a Gminą Wąsosz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6705A07E-56E7-4CE3-AFC2-DB541D7355E1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


